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BILAG 1 - Befolkningen i Danmark 1. juli 2014 fordelt efter folkekirkemedlemskab og statsborgerskab

Hele landet

Medlem af Ikke | alt

Folke- medlem af

kirken Folke-

kirken
| alt 4.408.785 1.230.934 5.639.719
Danmark 4.372.218 860.636 5.232.854
Andel udenlandske statsbhorgere 0,8 30,1 7,2
Udlandet 36.567 370.298 406.865
Europa 31.547 225.961 257.508
Albanien 9 247 256
Belgien 66 947 1.013
Bosnien-Hercegovina 59 10.826 10.885
Bulgarien 124 6.401 6.525
Cypern 2 65 67
Estland 90 1.265 1.355
Finland 992 1.505 2497
Frankrig 206 5.556 5.762
Graekenland 40 1.866 1.906
Hviderusland 34 483 517
Irland 74 1.494 1.568
Island 4.339 3.747 8.086
Italien 156 6.650 6.806
Jugoslavien 185 5.463 5.648
Jugoslavien, Forbundsrepublikken 17 880 897
Kosovo 9 2.377 2.386
Kroatien 17 758 775
Letland 278 4.231 4.509
Liechtenstein 1 3 4
Litauen 234 10.140 10.374
Luxembourg 2 37 39
Makedonien 9 3.068 3.077
Malta 2 63 65
Moldova 9 244 253
Monaco - 1 1
Montenegro 5 413 418
Nederlandene 1.589 5.361 6.950
Norge 7.259 8.126 15.385
Polen 771 29.880 30.651
Portugal 47 1.865 1.912
Rumeenien 274 16.802 17.076

Rusland 209 4.578 4.787



San Marino
Schweiz
Serbien
Serbien og Montenegro
Slovakiet
Slovenien
Sovjetunionen
Spanien
Storbritannien
Sverige
Tjekkiet
Tjekkoslovakiet
Tyrkiet
Tyskland
Ukraine
Ungarn

@strig

Europa uoplyst

Afrika

Algeriet

Angola

Benin

Botswana
Burkina Faso
Burundi
Cameroun
Centralafrikanske Republik
Comorerne
Congo, Demokratiske Republik
Congo, Republikken
Djibouti

Egypten
Elfenbenskysten
Eritrea

Etiopien

Gabon

Gambia

Ghana

Guinea
Guinea-Bissau
Kap Verde
Kenya

Lesotho

Liberia

Libyen
Madagaskar
Malawi

Mali

Marokko
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5.169
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5.601
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1.015
1.297
715
1.503
334
177
5.077
13.443
8.823
923
133
28.746
16.717
7.258
3.326
1.129

24.726
308
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27
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365
635

1.332
589
18
769
269
377
646

412
1.095
73
30

1
609

83
101
16

21

21
2.908

1.487
1.330
718
1.541
336
190
5.185
15.865
13.992
960
154
28.834
22.318
7.483
3.403
1.259

26.056
308

59

29

13

29

390
686

1.418
653
18
784
290
392
684

426
1.294
73
33

13
724
10

96
101
22
22
23
2.920



Mauretanien
Mauritius
Mozambique
Namibia
Niger
Nigeria
Rwanda
Senegal
Seychellerne
Sierra Leone
Somalia
Sudan
Swaziland
Sydafrika
Sydsudan
Tanzania
Tchad

Togo
Tunesien
Uganda
Zambia
Zimbabwe
Fkvatorialguinea
Afrika uoplyst

Nordamerika
Canada
USA

Syd- og Mellemamerika
Antigua og Barbuda
Argentina
Bahamas
Barbados

Belize

Bolivia

Brasilien

Chile

Colombia

Costa Rica

Cuba

Dominica
Dominikanske Republik
Ecuador

El Salvador
Grenada
Guatemala

Guyana

Haiti

Honduras

114
16

21
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12
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61
14

1.181
289
892
421
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29
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243
104
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9.139
651
11
370
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11
72
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719
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1M

18

8.344
1.698
6.646

6.388
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84
1.851
602
688
92
339

69
175
34

76
12
10
60

45
100
31

1.104
259
107

10
218

9.151

731
11
425

434
12
84

522

843

285

125

21

9.525
1.987
7.538

6.809

392

13

90
2.010
642
"7
94
369

74
184
35

78
16
12
69



Jamaica

Mexico

Nicaragua

Panama

Paraguay

Peru

Skt. Lucia

Skt. Vincent og Grenadinerne
Surinam

Trinidad og Tobago
Uruguay
Venezuela

Asien
Afghanistan
Armenien
Aserbajdsjan
Bahrain
Bangladesh
Bhutan
Brunei
Cambodja
Filippinerne
Forenede Arabiske Emirater
Georgien
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Israel

Japan
Jordan
Kasakhstan
Kina
Kirgisistan
Kuwait

Laos
Libanon
Malaysia
Maldiverne
Mellemasten uoplyst
Mongoliet
Myanmar
Nepal
Nordkorea
Oman
Pakistan
Qatar
Saudi-Arabien
Singapore

19

1.805
26
36
19
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294

65
39
150
182

60
757
83
38
32
502

57
65
294

98.246
10.438
358
248

1.043
350

139
7.720

133
5.950
792
14.485
6.680
595
1.258
789
115
8.356
30

31

30
1.506
401

18
56
2.100
2.204
72

9.441

11
334

73
773
92
39
33
527

2
64
67

313

100.051
10.464
394
267

10
1.050
353

2

141
8.014
4

139
6.015
831
14.635
6.862
602
1.302
796
122
8.519
30

31

31
1.524
413

18
59
2.130
2.215
76

9.489

11
341



Sri Lanka
Sydkorea
Syrien
Tadsjikistan
Taiwan
Thailand
Turkmenistan
Usbekistan
Vietnam
Yemen

Asien uoplyst

Oceanien
Australien
Fiji

New Zealand

Papua Ny Guinea

Salomongerne
Samoa
Tonga

Statslos

Uoplyst

219
166

46

53

1

2.647
515
5.891
18
168
8.880
13
275
4.075
54

2.078
1.600

462
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2.684
544
5.915
18
175
9.330
13
277
4137
95

2.297
1.766
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